
Číslo elektroměru: 

T1 T2 Studená 
voda T1 T2

Cena 
VT za 
kWh

T1
Cena 
NT za 
kWh

T2
Pevná 

cena za 
den

Celkem 
ohřev za 

den
1.4.2023 9:48 2660 12976 452,5601 32 153 4,46 142,622 4,30 657,646 86,49 895,52 4,9316 181,59 75
2.4.2023 8:48 2686 13079 457,0587 26 103 4,46 115,88 4,30 442,73 86,49 653,86 4,4986 145,35
3.4.2023 5:08 2713 13226 463,6516 27 147 4,46 120,34 4,30 631,86 86,49 847,44 6,5929 128,54 3,9
4.4.2023 5:11 2737 13377 468,3591 24 151 4,46 106,97 4,30 649,05 86,49 851,27 4,7075 180,83 2,1
5.4.2023 4:58 2778 13527 473,8683 41 150 4,46 182,735 4,30 644,751 86,49 922,73 5,5092 167,49 0,9
6.4.2023 5:05 2806 13672 478,5185 28 145 4,46 124,79 4,30 623,26 86,49 843,30 4,6502 181,35 5,9
7.4.2023 0:00 4,4
8.4.2023 0:00 7,5
9.4.2023 0:00 6,9
10.4.2023 9:02 2920 14230 498,5763 114 558 4,46 508,09 4,30 2398,47 86,49 3001,81 20,0578 149,66 9,3
11.4.2023 4:53 2938 14344 503,5899 18 114 4,46 80,23 4,30 490,01 86,49 665,48 5,0136 132,74 6,7
12.4.2023 4:59 2960 14472 508,3597 22 128 4,46 98,05 4,30 550,19 86,49 743,49 4,7698 155,87 9,4 75
13.4.2023 5:02 2986 14601 513,4656 26 129 4,46 115,88 4,30 554,49 86,49 765,62 5,1059 149,95 9,3
14.4.2023 5:08 3011 14724 518,7796 25 123 4,46 111,42 4,30 528,70 86,49 735,37 5,3140 138,38 7,1
15.4.2023 8:42 3039 14892 524,5223 28 168 4,46 124,79 4,30 722,12 86,49 942,16 5,7427 164,06 7,4
16.4.2023 9:59 3069 15025 530,0617 30 133 4,46 133,71 4,30 571,68 86,49 800,64 5,5394 144,53 9,4
17.4.2023 5:01 3090 15126 535,9380 21 101 4,46 93,60 4,30 434,13 86,49 622,98 5,8763 106,02 8,7
18.42023 5:00 3108 15250 540,1042 18 124 4,46 80,23 4,30 532,99 86,49 708,47 4,1662 170,05 11,0
19.4.2023 5:05 3136 15366 545,5555 28 116 4,46 124,79 4,30 498,61 86,49 718,65 5,4513 131,83 7,2
20.4.2023 4:57 3166 15497 551,0543 30 131 4,46 133,71 4,30 563,08 86,49 792,04 5,4988 144,04 10,8
21.4.2023 5:01 3195 15612 556,3458 29 115 4,46 129,25 4,30 494,31 86,49 718,81 5,2915 135,84 14,4

14,9
14,1

24.4.2023 5:07 3258 15959 571,2983 63 347 4,46 280,79 4,30 1491,52 86,49 1867,56 14,9525 124,90 12,1 75
25.4.2023 5:00 3282 16068 576,3899 24 109 4,46 106,97 4,30 468,52 86,49 670,73 5,0916 131,73 8,8
26.4.2023 5:04 3304 16195 581,2324 22 127 4,46 98,05 4,30 545,89 86,49 739,19 4,8425 152,65 6,8
27.4.2023 5:07 3327 16327 586,5862 23 132 4,46 102,51 4,30 567,38 86,49 765,14 5,3538 142,92 8,5
28.4.2023 5:03 3355 16454 591,9492 28 127 4,46 124,79 4,30 545,89 86,49 765,93 5,3630 142,82 11,9
29.4.2023 8:49 3386 16608 597,3999 31 154 4,46 138,17 4,30 661,94 86,49 895,36 5,4507 164,26 11,6
30.4.2023 8:09 3407 16702 601,4046 21 94 4,46 93,60 4,30 404,04 86,49 592,89 4,0047 148,05

TČ1 (GJ) TČ2 (G) Cena VT NT Voda/m3 Teplo/m3 °C

21,953 23,501 779 3879 153,78 6,15 148,62 8,6
Vyrobené teplo za 

měsíc:
Spotřeba elektřiny za 

měsíc:
Celkem vody do 
TUV za měsíc:

Průměrné 
hodnoty22526,45

Strojovna č.1 - 974 duben 23
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Datum

Odečet elektřiny a vody Denní spotřeba kWh Denní cena provozu - elektřina Spotřeba 
vody 

m3/den

Cena tepla 
na m3 
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ot
ře

ba
 so

li9041172280341379 Číslo vodooměru: 19-908489



Číslo elektroměru: 

Datum T1 T2 Studená 
voda T1 T2

Cena 
VT    za 

kWh
T1

Cena 
NT     
za 

T2
Pevná 

cena za 
den

Celkem 
ohřev za 

den
1.4.2023 9:48 1922 9963 324,6903 18 107 4,46 80,23 4,30 459,92 86,49 635,40 3,7194 170,83
2.4.2023 8:48 1936 10047 328,3333 14 84 4,46 62,40 4,30 361,06 86,49 518,71 3,6430 142,38 12,3
3.4.2023 5:08 1957 10142 331,8598 21 95 4,46 93,596 4,30 408,3423 86,49 597,19 3,5265 169,34 6,8
4.4.2023 5:11 1984 10252 335,6029 27 110 4,46 120,338 4,30 472,8174 86,49 688,40 3,7431 183,91 3,9
5.4.2023 4:58 2006 10362 339,3050 22 110 4,46 98,05 4,30 472,82 86,49 666,12 3,7021 179,93 5
6.4.2023 5:05 2026 10482 343,2556 20 120 4,46 89,139 4,30 515,8008 86,49 700,19 3,9506 177,24 7,8
7.4.2023 0:00 7,1
8.4.2023 0:00 7,9
9.4.2023 17:52 9,1
10.4.2023 9:02 2107 10898 358,4326 81 416 4,46 361,013 4,30 1788,109 86,49 2244,37 15,1770 147,88 12,2
11.4.2023 4:53 2123 10979 362,0317 16 81 4,46 71,31 4,30 348,17 86,49 514,73 3,5991 143,02 8,6
12.4.2023 4:59 2139 11076 365,2714 16 97 4,46 71,31 4,30 416,94 86,49 583,50 3,2397 180,11 11,5
13.4.2023 5:02 2153 11169 368,5110 14 93 4,46 62,40 4,30 399,75 86,49 557,39 3,2396 172,06 10,4
14.4.2023 5:08 2167 11262 372,4072 14 93 4,46 62,40 4,30 399,75 86,49 557,39 3,8962 143,06 9,6
15.4.2023 8:42 2192 11384 375,7288 25 122 4,46 111,424 4,30 524,3975 86,4937 731,07 3,3216 220,10 10,1
16.4.2023 9:59 2204 11496 379,8000 12 112 4,46 53,48 4,30 481,41 86,49 630,15 4,0712 154,78 12,2
17.4.2023 5:01 2214 11573 383,0594 10 77 4,46 44,57 4,30 330,97 86,49 470,79 3,2594 144,44 10,0
18.42023 5:00 2234 11660 386,9584 20 87 4,46 89,14 4,30 373,96 86,49 558,34 3,8990 143,20 12,5
19.4.2023 5:05 2259 11734 390,0297 25 74 4,46 111,42 4,30 318,08 86,49 524,75 3,0713 170,86 7,1
20.4.2023 4:57 2281 11830 393,7998 22 96 4,46 98,05 4,30 412,64 86,49 605,94 3,7701 160,72 10,5
21.4.2023 5:01 2301 11924 397,6789 20 94 4,46 89,14 4,30 404,04 86,49 588,43 3,8791 151,69 15,5 75
22.4.2023 0:00 16,1
23.4.2023 0:00 14,2
24.4.2023 5:07 2355 12179 407,9887 54 255 4,46 240,68 4,30 1096,08 86,49 1432,00 10,3098 138,90 12,4
25.4.2023 5:00 2369 12263 411,4879 14 84 4,46 62,40 4,30 361,06 86,49 518,71 3,4992 148,24 10,1
26.4.2023 5:04 2388 12352 414,9498 19 89 4,46 84,68 4,30 382,55 86,49 562,48 3,4619 162,48 7,9
27.4.2023 5:07 2408 12450 418,6932 20 98 4,46 89,14 4,30 421,24 86,49 605,63 3,7434 161,78 10,5
28.4.2023 5:03 2426 12546 422,4684 18 96 4,46 80,23 4,30 412,64 86,49 588,11 3,7752 155,78 13,2
29.4.2023 8:49 2445 12670 426,2586 19 124 4,46 84,68 4,30 532,99 86,49 712,93 3,7902 188,10 14,6
30.4.2023 8:09 2462 12740 429,4284 17 70 4,46 75,77 4,30 300,88 86,49 471,90 3,1698 148,87

TČ1 (GJ) TČ2 (G) Cena VT NT Voda/m3 Teplo/m3 °C

16,064 16,720 558 2884 108,46 4,34 162,39 10
Vyrobené teplo za 

měsíc:
Spotřeba elektřiny za 

měsíc:
Celkem vody do 
TUV za měsíc:

Průměrné 
hodnoty17264,61

Odečet elektřiny a vody Denní spotřeba kWh Denní cena provozu - elektřina Spotřeba 
vody 

m3/den

Cena tepla 
na m3 

Sp
ot
ře

ba
 so

li9041172280341375 Číslo vodooměru: 19-908490 Strojovna č.2 - 976 duben 23
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